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PROWADNICA 2 SZT.
DRAWER SLIDES 2 PCS.
HAMPABJIAOLLWE 2LLT.

INFORMACJE DODATKOWE / ADDITIONAL INFORMATION / LOMOTHUTENBbHAA UHOOPMALNA

Prowadnica kulkowa Versalite Plus ze spowalniaczem H45
Ball bearing slides Versalite Plus with soft closing H45
LLlapukoBas HanpaBnsitowas Versalite Plus ¢ nosogumkom H45

ZASTOSOWANIE / APPLICATION / MPUMEHEHWE

PARAMETRY / CHARACTERISTICS / XAPAKTEPUCTUKW

§| H FULL SLoW | [ — — @
— — |
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CERTIFICATE
NL & 60.000
—
250-600 ZINC ]
. J . STEEL J . PLATED J ~ . J

PAKOWANIE / PACKING / YTTAKOBKA

NL = dtugos$¢ nominalna prowadnicy
nominal slide length

mm mm
250* PK-L-H45-250 102
300* PK-L-H45-300 52
350* PK-L-H45-350 35
400* PK-L-H45-400 20
450 PK-L-H45-450 4
500 PK-L-H45-500 4
550 PK-L-H45-550 4
600 PK-L-H45-600 4

* brak petnego wysuwu
not full extension

nOTEpﬂ BblABUXKEHNA ALLMKa.
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HOMWHaNbHas AMHA
HanpasnsoLemn

AV = strata wysuwu
extension loss
noTeps BbIABUXEHNS

UWAGI MONTAZOWE / MOUNTING INFORMATION / TEXHUYECKOE MPUMEYAHMUE:

Dla prawidtowego dziatania szuflady jej szerokos¢ nie moze przekraczac¢ dtugosci
nominalnej prowadnicy.

For proper drawer operation, the width of the drawer can not exceed the nominal slide length.

[na npasunbHoit paboTbl HanpaBnsoLLe peKoMeHA0BaHHas WHPKHA ALLMKa He
[LO/XKHa NpeBbIWaTh HOMWUHANBHOW AVHbI HanpaBAsoLLen




PLANOWANIE / PLANNING / MPOEKTUPOBAHWE

szerokoé¢ szuflady / drawer width /
UJVIpVIHa ALLKMKa

12,7+0,2

SKW=LW-(2x12,7)
LW

LW = wewnetrza szerokos$¢ szafki  SKW = szeroko$¢ szuflady
inner cabinet width drawer width
BHYTPEHHSIS LUMPUHA Kopnyca WMPUHA FLLMKa

rozstaw otworéw montazowych
mounting dimensions
MOHTaXHble OTBEPCTUA

krawedz szafki / Cabinet edge / kpaii wkada

NL

250

300

350

400

450

500

550

600

NL

250

300

350

400

450

500

550

600

szuflada standardowa / standard drawer /
CTaHAAPTHbIN ALK

37

GTV

szuflada wewnetrzna / inner drawer /
BHYTPEHHMII ALK

37+X

X =grubosc¢ frontu SKL = gtebokos$¢ szuflady
drawer front thickness drawer depth
TonwmMHa pacaga rnybuHa awmka

NL = dtugo$¢ nominalna prowadnicy
nominal slide length
HOMWHasnbHas AnnHa
HanpasnstoLen
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